Colliers pour Réservoirs d’air (FR)
Clamps for Air Tanks (GB)
Befestigungen für Druckluftbehälter (DE)
Fascette per serbatoi d’aria (IT)
Abrazaderas para depósitos de aire (ES)
AsiaLinK
N°2
ALK

an
ça
isACIERACIER
 Vendu à L’unité - Acier de 2 mm d’épaisseur « Phosphaté » puis
revêtu de peinture noir mat ou électrozingué.
Collier « SANGLE » en une partie vendu à l’unité monté dans sachet plastique :
1 Collier + 2 écrous Standard M12. Des écrous M12 Standard ou Nylstop
supplémentaires sont aussi vendus séparément en sachet de quatre.
Colliers « SANGLE » en 1 partie
Réf. ALK
Noir Mat
Réf. ALK
Electrozingué
Diamètre
Réservoir = D A B M P E
88.206.00 88.206.00Z 206 130 65 43 227 11x16
88.246.00 88.246.00Z 246 180 90 43 267 11x16
88.276.00 88.276.00Z 276 180 90 43 297 11x16
88.310.00 88.310.00Z 310 200 100 43 331 11x16
88.396.00 88.396.00Z 396 250 125 43 417 11x16
95.206.00 95.206.00Z 206 122 61 43 227 12x16
95.246.00 95.246.00Z 246 162 81 43 267 12x16
95.276.00 95.276.00Z 276 192 96 43 297 12x16
95.310.00 95.310.00Z 310 227 113 43 331 12x16
95.396.00 95.396.00Z 396 307 153 43 417 12x16
Dimensions en millimètres
D = Diamètre Extérieur du Réservoir en mm
Sachets 4 écrous
supplémentaires

an
ça
isACIERACIER
Vendu en KIT de deux colliers. Acier de 2 mm d’épaisseur
« Phosphaté » puis revêtu de peinture noir mat ou électrozingué.
Collier « SANGLE » en deux parties vendu en KIT de deux colliers dans un sachet
plastique : 2 Sangles + 2 supports + 4 écrous standard M12 + 2 rondelles plates
+ 2 écrous NYLSTOP M12 + 1 notice de montage.
Colliers « SANGLE » en 2 parties
Réf. ALK
Noir Mat
Réf. ALK
Electrozingué
Diamètre
Réservoir = D A B M P E
97.206.00 97.206.00Z 206 130 65 43 229 11x16
97.246.00 97.246.00Z 246 180 90 43 269 11x16
97.276.00 97.276.00Z 276 180 90 43 299 11x16
97.310.00 97.310.00Z 310 200 100 43 333 11x16
97.396.00 97.396.00Z 396 250 125 43 419 11x16
96.206.00 96.206.00Z 206 122 61 43 229 12x16
96.246.00 96.246.00Z 246 162 81 43 269 12x16
96.276.00 96.276.00Z 276 192 96 43 299 12x16
96.310.00 96.310.00Z 310 227 113 43 333 12x16
96.396.00 96.396.00Z 396 307 153 43 419 12x16
2 écrous
Standard M12
Sachets 4 écrous
supplémentaires

an
ça
is
Vendu en KIT de deux colliers. Acier de 2 mm d’épaisseur
« Phosphaté » puis revêtu de peinture noir mat ou électrozingué.
Collier « SANGLE » pliable vendu en KIT de deux colliers dans un sachet plastique :
2 colliers pliables + 4 écrous standard M12 .
Colliers « SANGLE » Pliables
Dimensions en millimètres
Réf. ALK
Noir Mat
Réf. ALK
Electrozingué
Diamètre
Réservoir = D A B M P E
70.206.00 70.206.00Z 206 130 65 43 230 11x16
70.246.00 70.246.00Z 246 180 90 43 270 11x16
70.276.00 70.276.00Z 276 180 90 43 300 11x16
70.310.00 70.310.00Z 310 200 100 43 335 11x16
70.396.00 70.396.00Z 396 250 125 43 420 11x16
73.206.00 73.206.00Z 206 122 61 43 230 12x16
73.246.00 73.246.00Z 246 162 81 43 270 12x16
73.276.00 73.276.00Z 276 192 96 43 300 12x16
73.310.00 73.310.00Z 310 227 113 43 335 12x16
73.396.00 73.396.00Z 396 307 153 43 420 12x16
2 écrous
Standard M12
Sachets 4 écrous
supplémentaires